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MEKO AB består av norra Europas ledande reservdelsdistributörer; FTZ, Inter-Team, Koivunen, Mekonomen 
Company och Sørensen og Balchen. Med egen grossistverksamhet, fler än 600 butiker och över 4 100 verkstäder 
erbjuder vi ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för företag och 
konsumenter. 

 

 
 

 
 
 
Anders Oxelström utsedd till ny 
kommunikationsdirektör i MEKO 

 
MEKO har utsett Anders Oxelström till ny kommunikationsdirektör. Med en gedigen 
bakgrund som chef inom några av Sveriges största mediaorganisationer och flerårig 
rådgivare till stora svenska börsbolag kommer Anders Oxelström att spela en viktig roll 
i att stärka MEKOs kommunikation. Han tillträder den 18 december. 
 
Anders Oxelström har tidigare bland annat varit nyhetschef och ställföreträdande ansvarig 
utgivare på Dagens Nyheter, chef och ansvarig utgivare för TV 4 Nyheterna och chef för Kalla 
fakta i samma kanal. Han är i dag partner och rådgivare på kommunikationsfirman Kreab där 
han under fem år bistått stora börsföretag och ledningsgrupper med strategisk 
kommunikationsrådgivning. Under 2023 har han även varit tillförordnad 
kommunikationsdirektör i MEKO, en roll som han tar permanent från och med den 18 
december. 
  
”Jag är mycket glad över att Anders Oxelström nu stärker vår ledningsgrupp på fast basis. 
Hans omfattande erfarenhet och expertis inom media, företagskommunikation och förändring 
blir ett viktigt tillskott i MEKOs arbete i att befästa vår position. Här spelar tydlig och effektiv 
kommunikation en central roll”, säger Pehr Oscarson, Vd och koncernchef för MEKO. 
 
Anders Oxelström kommenterar: 
 
”MEKO har en imponerande marknadsposition och en tidlös affärsmodell. Inte minst finns 
mycket stora framtidsmöjligheter i en bransch som är under utveckling. Det ska bli roligt och 
spännande att ansluta till MEKO för att vara med och förmedla allt det företaget gör för att bli 
en ännu starkare marknadsledare”, säger Anders Oxelström. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Pehr Oscarson, Vd och koncernchef, MEKO 
Telefon: +46 (0)8-464 00 20 
Mail: pehr.oscarson@meko.com 
 
Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Mail: anders.oxelstrom@meko.com 

 

MEKO AB 
Box 195 42 
SE-104 32 Stockholm Sverige 
Besöksadress: Solnavägen 4, 
våning 11 
Tel: +46 (0)8 464 00 20 
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